

Krycí list rozpočtu v EUR

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Stavba : Úprava veřejných přístřeší v obci Vydřín		Místo: Obec Vydřín, novostavba		Rozpočet:	
Objekt : Spevnená plocha		JKSO :		Spracoval: Jozef Kvašňay	
				Dňa: 10.3.2025	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Vydřín		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531		IČO:		DIČ:	
Projektant: PROJART, spol.s.r.o., Pov. Bystrica		IČO:		DIČ:	
		0		0	
		0		0	

A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	20 554,29	3 396,57	23 950,86	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %
5	Súčet:	20 554,29	3 396,57	23 950,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
17	Inžinierska činnosť 0,00
18	Projektové práce 0,00
19	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 23 950,86
22	DPH 23% z: 23 950,86 5 508,70
23	DPH 0% z: 0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 29 459,56

F	Odpočít - prípočet	0
---	--------------------	---

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

10.03.2025

podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

d

p



Odberteľ: Obec Vydrná
Projektant: PROJART, spol.s.r.o., Pov. Bystřica
Dodávateľ: Dušan Ondříšek, Lazy pod Mokyťou 531

Stavba : Úprava verejných priestranstiev v obci Vydrná
Objekt : Spevená plocha

Spracoval: Jozef Kvaššay
JKSO :
Dátum: 10.03.2025

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	2 883,78	2 471,45	5 355,23	0,06165	0,694	71,179			
2 - ZÁKLADY	1 198,04	0,00	1 198,04	0,94477	0,000	12,285			
5 - KOMUNIKÁCIE	9 208,05	0,00	9 208,05	172,13591	0,000	36,004			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 264,42	925,12	8 189,54	73,49766	0,000	112,314			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	20 554,29	3 396,57	23 950,86	246,63999	0,694	231,782			
Za rozpočet celkom	20 554,29	3 396,57	23 950,86	246,63999	0,694	231,782			

Odberteľ: Obec Vydrná
Projektant: PROJART, spol.s.r.o., Pov. Bystřica
Dodávateľ: Dušan Ondříšek, Lazy pod Mokyřou 531

Spracoval: Jozef Kvaššay
JKSO :
Datum: 10.03.2025

Savba : Úprava verejných priestranstiev v obci Vydřná
Objekt : Spevnená plocha

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Přehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remeslá, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednolka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %
										Jednotková	Jednotková	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	MAT	1333368	Lavička kovová pevná zinkovaná s operadlom dodávka + osadenie	6,000 kus		380,00		2 280,00	2 280,00	0,00000	0,000	23
2	MAT	1333370	Smeľný koš zinkovaný dodávka + osadenie	3,000 kus		55,00		165,00	165,00	0,00000	0,000	23
3	272	121101101	Odstranenie omice s premiestnením do 50 m	38,430 m3		2,11	81,09		81,09	0,00000	0,000	23
			244,0*0,15*1,05 = 38,430									
4	001	122101401	Výkopy v zemiťku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3	13,000 m3		3,08	40,04		40,04	0,00000	0,000	23
			130,0*1,0*0,10 = 13,000									
5	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	102,480 m3		7,11	728,63		728,63	0,00000	0,000	23
			244,0*0,40*1,05 = 102,480									
6	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	102,480 m3		1,32	135,27		135,27	0,00000	0,000	23
7	272	130901121	Buranie konštrukcií v hĺbených výkopoch murva betónového	0,289 m3		245,00	70,81		70,81	0,00000	2,400	0,694
			1,5*0,35*0,55 = 0,289									23
8	253	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	13,000 m3		1,79	23,27		23,27	0,00000	0,000	23
			13,0 = 13,000									
9	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	136,980 m3		6,00	821,88		821,88	0,00000	0,000	23
			102,48+21,50+13,0 = 136,980									
10	001	171101141	Násypý zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	21,500 m3		6,05	130,08		130,08	0,00000	0,000	23
			21,50 = 21,500									
11	253	171204111	Uloženie sypaniny na skl.	102,480 m3		0,69	70,71		70,71	0,00000	0,000	23
			102,48 = 102,480									
12	253	171204112	Uloženie sypaniny do násypu so zhutnením a urovnávaním	21,500 m3		3,52	75,68		75,68	0,00000	0,000	23
			21,50 = 21,500									
13	272	180401212	Založenie ľúčného trávniku výševom vo svahu 1:5-1:2	135,000 m2		0,74	99,90		99,90	0,00000	0,000	23
			135,0 = 135,000									
14	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	189,000 m2		0,48	90,72		90,72	0,00000	0,000	23
			180,00*1,05 = 189,000									
001	181301111		Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	90,000 m2		1,31	117,90		117,90	0,00000	0,000	23
			90,0 = 90,000									
001	182101101		Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	135,000 m2		1,95	263,25		263,25	0,00000	0,000	23
231	183405211		Zasiatie trávniku hydroosevom na omicu	90,000 m2		0,88	79,20		79,20	0,00064	0,05760	0,000
			90,0 = 90,000									23
131	183405291		Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	135,000 m2		0,41	55,35		55,35	0,00000	0,000	23
1AT	005724600		Zmes trávna tréšková technická	4,050 kg		6,53	26,45		26,45	0,00100	0,00405	0,000

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
135,0*0,03 = 4,050												
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:												
2 - ZÁKLADY												
20	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	256,200 m2		0,80	204,96		204,96	0,00000	0,000	23
244,0*1,05 = 256,200												
21	011	275362062	Výstuž bet.chod zo zvarovaných sietí KARI, d 6 mm, rozmer oka 15 x 15 cm	268,400 m2		3,70	993,08		993,08	0,00352	0,94477	23
244,0*1,1 = 268,400												
2 - ZÁKLADY spolu:												
5 - KOMUNIKÁCIE												
22	221	564752111	Podklad zo štrkovejvy 0/32 mm hr. 150 mm	268,400 m2		11,75	3 153,70		3 153,70	0,36834	98,86246	23
244,0*1,1 = 268,400												
23	221	567118113	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 100 mm pod schodisko	3,750 m2		17,00	63,75		63,75	0,24657	0,92464	23
3,75 = 3,750												
24	221	581121413	Kryt cementobetónový hr. 120 mm	244,000 m2		22,40	5 465,60		5 465,60	0,28691	70,00604	23
25	000	59 111	Schodnice betónové hr 60mm šírka 2m (záhon. obrubn. z oboch strán)	3,750 m2		140,00	525,00		525,00	0,62474	2,34278	23
3,75 = 3,750												
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
26	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	223,000 m		8,90	1 984,70		1 984,70	0,10562	23,55326	23
165,0+8+6+8+24+12 = 223,000												
27	MAT	592172100	Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	234,150 kus		2,80		655,62	655,62	0,02900	6,79035	23
223,0*1,05 = 234,150												
28	221	917862111	Osad. schodnic do lôžka z betónu tr. C 12/15	4,500 m		11,90	53,55		53,55	0,13553	0,60989	23
29	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	17,840 m3		130,00	2 319,20		2 319,20	2,36285	42,15324	23
223,0*0,40*0,20 = 17,840												
30	221	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	32,000 m		7,90	252,80		252,80	0,00002	0,00064	23
31	221	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	32,000 m		3,10	99,20		99,20	0,00000	0,000	23
32	221	919732111	Úprava povrchu cementobetónového krytu metlickovaním hr. do 2 mm	244,000 m2		8,50	2 074,00		2 074,00	0,00002	0,00488	23
33	221	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	244,000 m2		0,01	2,44		2,44	0,00000	0,000	23
34	MAT	111634500	Emulzia asfaltová EAL 15 sudy	0,350 t		770,00	0,00	269,50	269,50	1,00000	0,35000	23
35	321	931626111	Úprava dilatačnej škáry asfaltovým náterom jednonásobným	15,000 m2		3,50	52,50		52,50	0,00236	0,03540	23
36	312	979084413	Vodorovná doprava vyburaných hmôt do 1 km	0,694 t		4,30	2,98		2,98	0,00000	0,000	23
37	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	0,694 t		5,42	3,76		3,76	0,00000	0,000	23
38	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	246,640 t		1,70	419,29		419,29	0,00000	0,000	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:												
8 189,54												
7 264,42												
925,12												
8 189,54												
23 950,86												
23 950,86												
3 396,57												
20 554,29												
20 554,29												
3 396,57												
246,63999												
246,63999												
0,694												
0,694												
Za rozpočet celkom												